Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quarta-feira, 17 de novembro de 2021 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XIV - Edição 3208 13

 Manaus, data registrada no sistema.

                             (assinado digitalmente)

Desembargador Domingos Jorge Chalub Pereira
                            Presidente TJ/AM

AVISOS DE LICITAÇÕES

 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS

AVISO DE LICITAÇÃO – COLIC/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para conhecimento de todos os interessados que se encontra instaurada a licitação
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tipo MENOR PREÇO GLOBAL, A PARTIR DO MAIOR DESCONTO.

Pregão Eletrônico nº 059/2021
Processo Administrativo nº. 2021/000012810-00
CÓDIGO DA UASG: 925866
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços comuns de manutenção, sob demanda, com fornecimento

de materiais, equipamentos, mão de obra e acessórios necessários para atender as necessidades de manutenção, conserto, conservação,
reparo etc., objetivando manter ou recuperar as instalações físicas das unidades prediais pertencentes ou cedidas ao Tribunal de Justiça
no interior do Estado do Amazonas (TJAM) por um período de 12 meses nos termos descritos no Termo de Referência do Edital.

Entrega das Propostas: a partir do dia 18/11/2021, no site www.comprasnet.gov.br
Abertura da Sessão Pública: dia 01/12/2021, às 09h30 (Horário de Brasília), no site www.comprasnet.gov.br
Realização através do Portal: www.comprasnet.gov.br

O edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos gratuitamente através dos sites: www.comprasnet.gov.br e www.tjam.jus.br.

Manaus, 10 de novembro de 2021.

Elízia Mara Costa Israel
Pregoeira

EXTRATOS DE ATAS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 050/2021 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2021-TJAM

Processo Administrativo nº 2021/000008013-00.
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº 049/2021.

Objeto:  Registro de Preços para eventual fornecimento de Quadro branco e de cortiça para atender ao Tribunal de Justiça do
Estado do Amazonas - TJAM, por um período de 12 (doze) meses.

 ITEM DESCRIÇÃO UN MODELO/
MARCA

QUANTIDADE MÍNIMA
POR CONTRATAÇÃO

QUANTIDADE
TOTAL

VALOR
UNITÁRIO

1
Quadro branco Detalhamento do Item: Quadro branco
magnético com moldura de alumínio anodizado
medidas aproximadas: 90x100 cm Garantia mínima
12 meses

UN
MARCA:
STALO

MODELO: 8043
20 200 R$ 210,99

3
Quadro Detalhamento do Item: Quadro em superfície
de cortiça para fi xação de recados, bilhetes, com
moldura de alumínio anodizado medidas aproximadas:
90x100 cm Garantia mínima 12 meses

UN
MARCA:
STALO

MODELO: 8185
20 100 R$ 148,99

EMPRESA: GEINE H C CUNHA EIRELI - ME

CNPJ: 28.207.226/0001-87

TELEFONE(S): (98) 3877-7456/98841-9643

E-MAIL:  atendimento@gfxcomercio.com.br

ENDEREÇO:  Rua 38, Nº 08 – Quadra 27 – Vinhais - CEP: 65070-830 - São Luís - MA

BANCO: Banco do Brasil

AGÊNCIA: 4323-0 CONTA CORRENTE: 45108-8

BANCO: CEF AGÊNCIA: 3585 OP.003 CONTA CORRENTE: 1388-3

		2021-11-17T10:00:25-0400